
Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3071.17 04FE 3073.35 02MA 3080.91 25MA 3083.57

12JA 3073.58 05FE 3073.53 03MA 3081.16 26MA 3083.74

13JA 3074.38 06FE 3073.71 04MA 3081.41 27MA 3083.91

14JA 3075.11 09FE 3074.25 05MA 3081.41 30MA 3084.42

15JA 3075.83 10FE 3074.42 06MA 3081.65 31MA 3085.11

16JA 3076.56 11FE 3074.60 09MA 3082.36 01AP 3085.81

20JA 3079.47 12FE 3074.78 10MA 3082.86 02AP 3086.50

JAN 3079.92 13FE 3074.96 11MA 3083.36 3MTH 3088.50

22JA 3076.92 17FE 3075.52 12MA 3083.86 0.00

23JA 3073.92 FEB 3075.21 13MA 3083.86

26JA 3073.63 19FE 3074.96 16MA 3083.86 0.00

27JA 3073.34 20FE 3075.65 17MA 3084.21

28JA 3073.04 23FE 3077.72 18MA 3083.86

29JA 3072.75 24FE 3078.41 19MA 3082.75

30JA 3072.46 25FE 3079.16 20MA 3082.91

02FE 3073.00 26FE 3079.91 23MA 3083.40

03FE 3073.17 27FE 3080.16 24MA 3083.40

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 2016.40 04FE 2030.43 02MA 2043.73 25MA 2055.07

12JA 2018.40 05FE 2031.40 03MA 2044.38 26MA 2055.29

13JA 2019.06 06FE 2032.38 04MA 2045.03 27MA 2055.51

14JA 2019.73 09FE 2035.32 05MA 2045.68 30MA 2056.18

15JA 2020.42 10FE 2036.30 06MA 2046.33 31MA 2056.40

16JA 2021.11 11FE 2037.28 09MA 2048.29 01AP 2057.20

20JA 2023.86 12FE 2038.08 10MA 2048.94 02AP 2058.00

JAN 2024.55 13FE 2038.83 11MA 2049.59 3MTH 2059.50

22JA 2023.99 17FE 2041.03 12MA 2050.24 0.00

23JA 2024.50 FEB 2041.58 13MA 2050.89

26JA 2026.03 19FE 2038.58 16MA 2052.84 0.00

27JA 2026.54 20FE 2038.58 17MA 2053.49

28JA 2027.05 23FE 2039.52 18MA 2053.74

29JA 2024.55 24FE 2039.83 19MA 2053.74

30JA 2025.53 25FE 2040.48 20MA 2053.96

02FE 2028.47 26FE 2041.13 23MA 2054.63

03FE 2029.45 27FE 2041.78 24MA 2054.85

CLOSING PRICE - LEAD

伦敦铝 AL 收市价

CLOSING PRICE - ALUMINIUM

LME 升贴水
2026/1/7

伦敦铅 PB 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3122.30 04FE 3140.18 02MA 3155.46 25MA 3160.75

12JA 3124.60 05FE 3140.91 03MA 3155.97 26MA 3161.35

13JA 3125.37 06FE 3141.16 04MA 3156.85 27MA 3161.95

14JA 3126.24 09FE 3143.30 05MA 3157.72 30MA 3163.75

15JA 3127.11 10FE 3144.02 06MA 3158.37 31MA 3164.22

16JA 3127.11 11FE 3144.73 09MA 3160.31 01AP 3164.69

20JA 3130.66 12FE 3145.45 10MA 3160.96 02AP 3165.16

JAN 3131.41 13FE 3146.16 11MA 3161.60 3MTH 3167.50

22JA 3131.41 17FE 3147.96 12MA 3162.25 0.00

23JA 3131.41 FEB 3148.41 13MA 3162.25

26JA 3133.60 19FE 3148.41 16MA 3162.25 0.00

27JA 3134.33 20FE 3148.41 17MA 3162.23

28JA 3135.06 23FE 3151.41 18MA 3162.25

29JA 3135.79 24FE 3152.41 19MA 3160.75

30JA 3136.53 25FE 3152.92 20MA 3160.75

02FE 3138.72 26FE 3153.43 23MA 3160.75

03FE 3139.45 27FE 3153.94 24MA 3160.75

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 12914.48 04FE 12900.26 02MA 12903.00 25MA 12895.63

12JA 12917.33 05FE 12902.38 03MA 12903.00 26MA 12895.69

13JA 12918.28 06FE 12904.50 04MA 12902.50 27MA 12895.76

14JA 12918.78 09FE 12906.21 05MA 12902.50 30MA 12895.94

15JA 12919.53 10FE 12906.79 06MA 12902.50 31MA 12896.00

16JA 12920.28 11FE 12907.36 09MA 12902.50 01AP 12896.50

20JA 12917.28 12FE 12907.93 10MA 12902.50 02AP 12897.00

JAN 12914.28 13FE 12908.50 11MA 12902.50 3MTH 12899.50

22JA 12908.28 17FE 12912.75 12MA 12902.50 0.00

23JA 12904.28 FEB 12912.50 13MA 12903.75

26JA 12902.28 19FE 12905.50 16MA 12907.51 0.00

27JA 12900.28 20FE 12902.50 17MA 12907.51

28JA 12898.28 23FE 12902.50 18MA 12907.51

29JA 12896.28 24FE 12902.50 19MA 12900.51

30JA 12896.65 25FE 12902.50 20MA 12898.01

02FE 12897.77 26FE 12902.75 23MA 12895.51

03FE 12898.14 27FE 12903.00 24MA 12895.57

CLOSING PRICE - COPPER

伦敦锌 ZN 收市价

CLOSING PRICE - ZINC

LME 升贴水
2026/1/7

伦敦铜 CU 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 17671.10 04FE 17747.43 02MA 17814.53 25MA 17858.64

12JA 17681.78 05FE 17749.83 03MA 17817.20 26MA 17860.81

13JA 17685.34 06FE 17752.23 04MA 17819.86 27MA 17862.99

14JA 17688.90 09FE 17759.43 05MA 17822.53 30MA 17869.50

15JA 17692.47 10FE 17761.83 06MA 17824.53 31MA 17873.50

16JA 17696.03 11FE 17764.23 09MA 17830.53 01AP 17877.50

20JA 17710.27 12FE 17766.63 10MA 17832.53 02AP 17881.50

JAN 17713.83 13FE 17769.03 11MA 17834.53 3MTH 17895.00

22JA 17715.33 17FE 17778.63 12MA 17837.13 0.00

23JA 17716.83 FEB 17781.03 13MA 17839.73

26JA 17724.52 19FE 17782.78 16MA 17847.53 0.00

27JA 17727.08 20FE 17784.53 17MA 17848.92

28JA 17729.65 23FE 17793.53 18MA 17850.30

29JA 17732.21 24FE 17796.53 19MA 17850.30

30JA 17734.78 25FE 17799.53 20MA 17851.30

02FE 17742.47 26FE 17802.53 23MA 17854.30

03FE 17745.03 27FE 17805.53 24MA 17856.47

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 44271.00 04FE 44286.00 02MA 44265.40 25MA 44289.75

12JA 44269.00 05FE 44286.00 03MA 44265.40 26MA 44294.00

13JA 44267.00 06FE 44286.00 04MA 44268.49 27MA 44298.25

14JA 44265.00 09FE 44286.00 05MA 44271.57 30MA 44311.00

15JA 44261.75 10FE 44286.00 06MA 44274.66 31MA 44311.00

16JA 44258.50 11FE 44286.00 09MA 44283.91 01AP 44314.00

20JA 44255.25 12FE 44286.00 10MA 44287.00 02AP 44317.00

JAN 44252.00 13FE 44286.00 11MA 44287.00 3MTH 44323.00

22JA 44252.00 17FE 44274.00 12MA 44286.73 0.00

23JA 44252.00 FEB 44262.00 13MA 44286.46

26JA 44261.27 19FE 44254.50 16MA 44293.38 0.00

27JA 44264.36 20FE 44247.00 17MA 44295.69

28JA 44267.45 23FE 44247.00 18MA 44298.00

29JA 44270.55 24FE 44247.00 19MA 44290.50

30JA 44273.64 25FE 44247.00 20MA 44288.83

02FE 44282.91 26FE 44252.40 23MA 44287.17

03FE 44286.00 27FE 44256.40 24MA 44285.50

CLOSING PRICE - TIN

伦敦镍 NI 收市价

CLOSING PRICE - NICKEL

LME 升贴水
2026/1/7

伦敦锡 SN 收市价


